
ZARZĄDZENIE NR 212/20 
BURMISTRZA MIASTA GRAJEWO 

z dnia 24 marca 2020 r. 

w sprawie przygotowania projektów uchwał Rady Miasta 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Przyjmuję i przedkładam pod obrady XVIII zwyczajnej Sesji Rady Miasta projekty uchwał 
w sprawach: 

1) sposobu rozpatrzenia skargi wniesionej na działania Dyrektora Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji 
w Grajewie; 

2) wyrażenia zgody na zawarcie kolejnych umów dzierżawy i najmu z dotychczasowymi dzierżawcami 
i najemcami mającymi umowy zawarte na czas oznaczony do 3 lat; 

3) wyrażenia zgody na dokonanie zamiany nieruchomości stanowiących własność miasta Grajewo na 
nieruchomości stanowiące własność powiatu grajewskiego; 

4) regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie miasta Grajewo; 

5) szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 
właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów; 

6) zmieniająca uchwałę w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi oraz ustalenia wysokości tej opłaty; 

7) postanowienia o odbieraniu odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, na których 
nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne oraz ustalenia stawki opłaty za pojemniki; 

8) zmieniająca uchwałę w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi składanej przez właściciela nieruchomości; 

9) zmian w budżecie miasta Grajewo na 2020 r.; 

10) zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej miasta Grajewo na lata 2020-2036; 

11) udzielenia pomocy finansowej przez miasto Grajewo powiatowi grajewskiemu; 

12) zwolnienia z obowiązku dokonania wpłaty do budżetu nadwyżki środków obrotowych za 2019 rok 
samorządowego zakładu budżetowego – Centrum Integracji Społecznej w Grajewie. 

§ 2. Upoważniam: 

1) Sekretarza Miasta do przedstawienia w czasie obrad sesji projektu uchwały wymienionej w § 1 pkt 1 wraz 
z uzasadnieniem potrzeby jej podjęcia; 

2) Naczelnika Wydziału Nieruchomości i Planowania Przestrzennego do przedstawienia w czasie obrad sesji 
projektów uchwał wymienionych w § 1 pkt 2 - 3 wraz z uzasadnieniem potrzeby ich podjęcia; 

3) Naczelnika Wydziału Nieruchomości i Planowania Przestrzennego do przedstawienia w czasie obrad sesji 
projektów uchwał wymienionych w § 1 pkt 4 - 8 wraz z uzasadnieniem potrzeby ich podjęcia; 

4) Skarbnika Miasta do przedstawienia w czasie obrad sesji projektów uchwał wymienionych w § 1 pkt 9 - 
12 wraz z uzasadnieniem potrzeby ich podjęcia 

Id: 90F10357-4DEC-419B-8B9C-8FC818F8C3C5. Podpisany Strona 1



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Burmistrz Miasta 
 
 

mgr Dariusz Latarowski 

Id: 90F10357-4DEC-419B-8B9C-8FC818F8C3C5. Podpisany Strona 2




